TERESINA - PI

8

Sexta-feira, 15 de fevereiro de 2008 - Nº 30

PORTARIA Nº 35/08                                    TERESINA, 29 DE JANEIRO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE RECURSOS
DO PIAUÍ EMGERPI, em uso de suas atribuições,

RESOLVE:

I – Autorizar, em atenção ao oficio DGE Nº 013/2008 a cessão do
empregado Antonio Alberto Souza, matricula: 0253600, de acordo com a Lei
complementar n 83 de 12 de abril de 2007, no §3 nos seus arts. 68-A e 68-B, onde define
a cessão e redistribuição de pessoal, no âmbito das empresas que serão incorporadas
pela EMGERPI, para prestar seus serviços junto ao Departamento de Estradas de
Rodagem do Estado do Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI
_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF.  84

PORTARIA Nº 36/08                                    TERESINA, 30 DE JANEIRO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE RECURSOS
DO PIAUÍ EMGERPI, em uso de suas atribuições,

RESOLVE:

I – Autorizar, em atenção ao oficio GAB nº 017/2008 da Secretaria
das Cidades do Estado do Piauí a cessão dos empregados abaixo relacionados, de
acordo com a Lei complementar n 83 de 12 de abril de 2007, no §3 nos seus arts. 68-A
e 68-B, onde define a cessão e redistribuição de pessoal, no âmbito das empresas que
serão incorporadas pela EMGERPI, para prestar seus serviços junto a Secretaria das
Cidades do Estado do Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

Sebastião Ribeiro Barradas, matricula: 025134-8
Silvério Alves Pereira Neto, matricula: 025102-0
Lúcia Mª de Amorim Gonçalves, matricula: 130979-0
Roberto Inácio de Abreu, matricula: 130981-1
Luiz Amâncio da Silva, matricula: 025214-0
Maria Mercedes Coelho Cavalcante, matricula: 025197-6
Eduardo Parentes Sampaio, matricula: 146125-7

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI
_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF.  93

PORTARIA Nº 37/08                                    TERESINA, 30 DE JANEIRO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE RECURSOS
DO PIAUÍ EMGERPI, em uso de suas atribuições,

RESOLVE:

I – Autorizar, em atenção ao oficio GAB nº 017/2008 da Empresa
de Turismo do Piauí a cessão dos empregados abaixo relacionados, de acordo com a
Lei complementar n 83 de 12 de abril de 2007, no §3 nos seus arts. 68-A e 68-B, onde
define a cessão e redistribuição de pessoal, no âmbito das empresas que serão
incorporadas pela EMGERPI, para prestar seus serviços junto a Empresa de Turismo
do Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

José Barbosa Neto, matricula: 008751-3
Lúcia de Fátima Barbosa Dias, matricula: 082320-X
Dalton Araújo Sampaio, matricula: 008761-X
Lúcia Maranhão Waquim, matricula: 008771-8

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI
_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF.  95

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI
_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF.  74

OF.  76

PORTARIA Nº 31/08                                    TERESINA, 28 DE JANEIRO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE RECURSOS
DO PIAUÍ EMGERPI, em uso de suas atribuições,

RESOLVE:

I – Autorizar, em atenção ao oficio Nº 09/08 a cessão dos
empregados abaixo relacionados, de acordo com a Lei complementar n 83 de 12 de abril
de 2007, no §3 nos seus arts. 68-A e 68-B, onde define a cessão e redistribuição de
pessoal, no âmbito das empresas que serão incorporadas pela EMGERPI, para prestar
seus serviços junto ao Departamento estadual de Trânsito do Estado do Piauí, sem
ônus para o órgão requisitante.

Adriano César Lages Carvalho Visgueira – Matricula: 8777-7
Antonio Fernando Fortes Castelo Branco – Matricula: 87793
Maria Ivoneide Verçoza de Macedo – Matricula: 25442-8
Valmira Nogueira de Área Leão – Matricula: 25492-4
Maria do Perpetuo Socorro Fortes Melo Magalhães Couto –

          Matricula: 025453-3
Anatércia Teles Gomes – Matricula: 82348-1
Francisco Hipólito de Sousa – Matricula: 025207-7
Antonio Carlos da Silva Melo - 223925-7

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI

_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF.  78